1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KUANGCHI SCIENCE LIMITED
光啟科學有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：439）

自願公佈
最新業務進展

P12飛行噴射包的載人飛行測試

本公佈由光啟科學有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一五年十一月二十日，Martin Aircraft

Company Limited（「MACL」），MACL為本公司之聯營公司且本公司為其最大股東，
已完成其P12飛行噴射包在現階段的載人飛行測試。由於採用先進的飛行器子系統
和更佳設計，載人飛行測試階段已確認有關飛行器在操控和機動性方面均較早期
間的飛行測試取得顯著改善。

在過去六個月，MACL一直為P12飛行噴射包進行有別於過去測試的正式飛行測試
和評估程序，因為該等飛行器乃更多在生產環境中建造，採用嚴格的建造配置控
制和程序。測試飛行員以本週來完善彼等為即將於二零一五年十二月六日在中國
深圳舉行的載人飛行展示而準備之飛行動作。

MACL的設計和飛行營運團隊已經採取一套有關重要技術里程碑的系統化程序，確
保本集團仍  能按計劃於二零一六年較後時間向市場交付此項鼓舞人心的多功能飛
行器。該飛行器乃擬建設用於搜索和救援、消閒及商業用途（無論是載人和無人駕
駛）。

2

本公司董事認為，完成載人飛行測試是令飛行器準備好交付予緊急響應客戶的關
鍵環節。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
光啟科學有限公司
主席兼執行董事
劉若鵬博士

香港，二零一五年十一月二十日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事劉若鵬博士、張洋洋博士、欒琳博士及
高振順先生；以及三名獨立非執行董事劉軍博士、黃繼傑博士及宗楠女士。